дастровой стоимости земельного участка за каждый год использования земельного участка. При этом плата за публичный сервитут, 
установленный на три года и более, не может быть менее чем 0,1 процента кадастровой стоимости земельного участка, обремененно-
го сервитутом, за весь срок сервитута и составляет 729,28 (семьсот двадцать девять рублей двадцать восемь копеек) руб».

2. Управлению делами Администрации города Тобольска опубликовать настоящее распоряжение в газете «Тобольская правда», в 
официальном сетевом издании «Официальные документы города Тобольска» (www.tobolskdoc.ru) и разместить на официальном сай-